
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

16.06.2025

1

2

3

ad.1

ad.2

ad.3 Přebytek frézované živice bude odvezen na středisko SÚS PK – Klatovy-Luby – položka č. 30.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Sanace bude provedena dle PD v tl. 50mm - Zadavatel předkládá nový soupis prací

Čištění příkopů bude provedeno frézou s ponecháním na místě bez likvidace.

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavby je oprava komunikace II/190 v úseku mezi obcemi Zelená 

Lhota a Hojsova Stráž o celkové délce cca 2 km.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel dne žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení 

zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

V soupisu prací je v popisu pol. č. 1 uvedeno „sanace 10 %“ v množství 1 438,000 m2 při tloušťce

frézování 50 mm. Následně je k tomuto vztažena pol. č. 11 vrstva ložní ACL 16 v tloušťce 70 mm. Dále

je k tomuto v příloze Dl-Vzorové_příčné_řezy.pdf uveden popis sanací:

PO ODFRÉZOVÁNÍ AC VRSTEV BUDE PROVEDENA PROHLÍDKA STAVU ZA ÚČELEM VÝBĚRU MÍST K

LOKÁLNÍM OPRAVÁM. DLE SKUTEČNÉHO STAVU BUDE PROVEDENA SANACE TRHLIN A SPÁR V

SOULADU S TP 115. PŘÍPADNĚ BUDOU PROVEDENY SANACE PODLOŽÍ (ODFRÉZOVÁNÍ DALŠÍCH 50

mm + NOVÝ SPOJOVACÍ POSTŘIK A DOPLNĚNÍ ACP 16+ TL. 50 mm S FUNKCÍ VYROVNÁVKY).

Žádáme Zadavatele o jednoznačné určení tloušťky sanace a jednoznačné určení materiálu

potřebného k jejímu provedení.

Žádáme Zadavatele o poskytnutí informace, jak bude naloženo s vytěženým odpadem dle pol. č. 24

"čištění příkopů".

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Žádáme Zadavatele o poskytnutí informace, jak bude naloženo s vytěženým odpadem dle pol. č. 26

„čištění vozovek".

P25V00000289 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 18 109 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Veřejná zakázka: 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Ludmila Kvardová 

15952/25/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

II/190 Zelená Lhota-viadukt /ČD, oprava

Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO:

1/2

mailto:ludmila.kvardova@suspk.eu


18.06.2025

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Příloha č.3-Soupis prací ve znění vysvětlení č.1

Datum vyhotovení:

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven výkaz výměr.

V ZD se dále mění tyto ustanovení:

Nové znění čl. 12. odst. 12.1.  Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 09:00 hod dne 01.07. 2025

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 01.07.2025 do 09:00 hodin. 

Přílohy: 

ZD ve znění vysvětlení č.1

2/2


		2025-06-18T08:25:21+0000
	Ing. Jiří Velíšek




